CÂMARA MUNICTPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
.

CNPJ: Á7.794.169/0001-24
PORTOFERREIRA

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realízar a troca das lâmpadas da iluminação pública

na Rua Brasilio Ferreira Andrade, no Parque Residencial Porto Bello,

por lâmpada de led, pois a mesma traz mais segurança e melhor

iluminação, além da economia de energia elétrica.

Plenário Syrio Ignátios, 0B de dezembro de2023.

ro Batista
reador

uAMARA MUNICIPAL DÉ PORTO FERREIRA

D SESSÃO ORDINARIAELEIÍURA

REALIZA

OESPAC

NO

DA

ORESI

oc ARIO

? SECR

Av. Eng. Nicotau de verguelro Foriaz,l06E - Fone (19) 3581-1o22
CEP 13660405 - PotÍo FeÍein - SP

e- m a i I : c a m a ra p o rlof e ríe i fa@c a m a raq o ftof ê nel ra. sP. g ov. b r

TNDICAÇÃO N" 117012023

João